РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«Об утверждении программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального района «Дербентский район»
Республики Дагестан на период 2025-2040 г. г.»
	«26» мая 2025 г.                                                                                   №100
В соответствии с Федеральным законом №443-Ф3 от 29.12.2017 «Об организации дорожного движения в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации №1440 от 25.12.2015 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального района «Дербентский район» Республики Дагестан на период 2025-2040 гг.» (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дербентские известия» и на официальном сайте администрации муниципального района «Дербентский район».

Глава «Дербентский рай
М.Г. Рагимов
[image: ]

image1.jpeg